
 

 

UCHWAŁA NR XX/273/2012 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie likwidacji aglomeracji „Ścinawa” na obszarze gmin: Korfantów, Prudnik  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy – Prawo 

wodne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159), Sejmik Województwa Opolskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Likwiduje się aglomerację „Ścinawa” o równoważnej liczbie mieszkańców 3 249, wyznaczoną Rozpo-

rządzeniem Nr 0151/P/24/05 Wojewody Opolskiego z dnia 5 sierpnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego  

Nr 54, poz. 1604).  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 września 2012 r.

Poz. 1270


		2012-09-20T14:22:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




